1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 29

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

       - Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh –  Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 29

1. Tập trung dạy và học chuẩn bị cho kiểm tra cuối kỳ đạt chất lượng cao

2. Tổ chức ôn thi tốt nghiệp, chuẩn bị tham gia kỳ thi thử tốt nghiệp do Sở tổ

chức.

3. Tổ chức cho Đoàn HS tham dự Hội thi GDQPAN cấp tỉnh : 28/3 – 1/4/2025

4. Họp phụ huynh và HS đội tuyển dự thi GDQPAN : 14h30 Thứ 2/24/3/2025 ;

- Thành phần : Đại diện BGH, Phụ huynh và HS dự thi, Đại diện CĐ, ĐTN,

GV bồi dưỡng.

5. GV dạy bồi dưỡng HSG 11 lập danh sách đội tuyển HSG để BD (5 em/môn,

riêng môn Tin 2 em).

6. Tổ Toán – Tin và tổ KHTN trình Kế hoạch tổ chức ngày Hội STEM phê

duyệt : chậm nhất ngày 29/3/2025.

7. Chấm thẩm định sáng kiến : 28/3/2025.

8. Kiểm tra việc cập nhật điểm TX số 2, điểm KTĐGgk II.

9.  Rà soát danh sách học sinh có nguy cơ trượt tốt nghiệp để họp phụ huynh,

học sinh và GVCN.

10.  Tăng cường công tác an ninh, nề nếp đối với học sinh khi đến trường.

11.  Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS HCM ( 26/3)

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều GH trực

2 24/3

- Tiết 1:

+Chào cờ( 20p): Đ/c Thịnh;

GVCN, Đoàn TN;

+ Sinh hoạt tại lớp( 25P):

GVCN

-Từ tiết 2: Học theo TKB

- Dạy GDQP-AN; ôn thi

TN

- 14h30: Họp phụ huynh

và HS đội tuyển thi

GDQPAN( Đ/c Xuân)

3
25/3 Dạy học theo TKB

Dạy bù TKB sáng thứ 4(

26/3)

4

26/3 Tổ chức các hoạt động chào

mừng ngày 26/3 ( nghỉ học)

- Dạy GDQP-AN K11,

12

- Dạy ôn thi TN

- Tổ chức HĐTNHN cho

HS K10 – C Hợi phụ

trách

5
27/3 Dạy học theo TKB

- Dạy GDQP-AN K10,

11

2

   Nơi nhận

             - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

             - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

             - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

- Tổ chức HĐTNHN cho

HS K12 – Cô Bình phụ

trách

6

28/3 Dạy học theo TKB

- Dạy GDQP-AN

- Từ 14h: Thẩm định

Sáng kiến( Đ/c Xuân)

- 15h00: Đoàn dự thi

ANQP đi thi ( Đ/c

Thịnh)

Đ/c Xuân

trực thay

7

29/3 Dạy học theo TKB

Khai mạc Hội thi GDQPAN

cấp tỉnh

- Dạy GDQP-AN

Đ/c Xuân

trực thay

CN 30/3 Nghỉ Nghỉ

		2025-03-23T10:37:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-23T10:38:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!